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Tarifname

Tarifpreis
Vorteil sichern

Grundpreis sparen

Bereitstellungspreis sparen
Ihr Vorteil
Bis 16.02.: iTunes Gutschein
Bis 16.02.: iTunes Gutschein
Telefonie
Inklusivminuten
Folgepreis pro Minute
(60/1-Sek.-Takt)
Ins dt. Festnetz
Zu T-Mobile
In andere dt. Mobilfunknetze
Zur Mobilbox
Weekend Flat

T-Mobile@home Single

SMS
Inklusiv-SMS
SMS zu T-Mobile
SMS in andere dt. Mobilfunkn.
Internet
HSDPA-Nutzung
Hostspot-Flatrate
Allgemeines
Voicemail
Mindestlaufzeit
Empfohlene Tarifoptionen -  
Also Zusätzlich!

web'n'walk M

web'n'walk L

iPhone 3G
8GB schwarz
 
iPhone 3G
16GB schwarz
 
iPhone 3G
16GB weiß

Alle Angaben ohne Gewähr

Complete S Complete M Complete L Complete 
XL

Combi 
Relax 60

Combi 
Relax 120

Combi 
Relax 240

Combi 
Relax 1200

Combi Flat 
XS Combi Flat SCombi Flat S Combi Flat 

M Combi Flat L Max Flat M Max Flat L Max Flat M 
Friends

Max Flat L 
Friends

Combi Flat 
M Friends

Combi Flat L 
Friends

fällt wegfällt wegfällt wegfällt weg ab 02.03.09ab 02.03.09ab 02.03.09ab 02.03.09  T-Mobile Festnetz   
29,- € 49,- € 69,- € 89,- € 29,95 € 49,95 € 69,95 € 89,95 € 24,95 € 44,95 €44,95 € 59,95 € 119,95 € 39,95 € 89,95 € 29,95 € 79,95 € 49,95 € 109,95 €

               

-- 2 Monate x 
49,- €

2 Monate x 
69,- €

2 Monate x 
89,- € -- -- -- -- -- 2 Monate x 44,95 €2 Monate x 44,95 € 2 Monate x 

59,95 €
2 Monate x 
119,95 € -- -- -- -- -- --

25,- € + 25,- € + 25,- € + 25,- € -- -- -- -- -- + 24,95 €+ 24,95 € + 24,95 € + 24,95 €  24,95 €  24,95 € 24,95 € 24,95 € 24,95 € 24,95 €
 25,- € 123,- € 163,- € 203,- € -- -- -- -- -- 114,85 €114,85 € 144,85 € 264,85 € -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- 30,- €30,- € 30,- € 30,- € -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- 30,- € 30,- € 30,- € -- -- -- -- -- -- --
               

50 100 200 1.000 60 120 240 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

0,29 € 0,29 € 0,29 € 0,09 € 0,29 € 0,29 € 0,29 € 0,09 € -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- 0,29 € 0,29 € kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos
-- -- -- -- -- -- -- -- 0,29 € kostenlos 0,29 € kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos
-- -- -- -- -- -- -- -- 0,29 € 0,29 € 0,29 € 0,29 € kostenlos 0,29 € kostenlos 0,29 € kostenlos 0,29 € kostenlos

inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive 0,29 € kostenlos 0,29 € kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos
inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusiveinklusive -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- ---- auf Wunsch 
inklusive

auf Wunsch 
inklusive

auf Wunsch 
inklusive

auf Wunsch 
inklusive -- -- -- --

               
-- 40 150 300 -- 40 150 300 -- ---- -- 3.000 SMS 

inklusive
 

3.000 SMS 
inklusive0,19 € -- -- -- 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 € inklusiveinklusive inklusive

3.000 SMS 
inklusive

 
0,19 € 0,19 € inklusive inklusive inklusive 3.000 SMS 

inklusive
0,19 € -- -- -- 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 €0,19 € 0,19 €

3.000 SMS 
inklusive

 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 € 0,19 €

3.000 SMS 
inklusive

        
200 MB inklusive inklusive inklusive 200 MB inklusive inklusive inklusive 200 MB unbegrenztunbegrenzt unbegrenzt unbegrenzt -- -- -- -- unbegrenzt unbegrenzt

-- inklusive inklusive inklusive -- inklusive inklusive inklusive -- inklusiveinklusive inklusive inklusive -- -- -- -- inklusive inklusive
               

inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive -- -- -- -- -- -- -- -- -- inklusive inklusive
24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate

      

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
voreingestellt, 300 MB 

Datenvolumen für 19,95 
€ / mtl.

voreingestellt, 300 MB 
Datenvolumen für 19,95 

€ / mtl.

voreingestellt, 300 MB 
Datenvolumen für 19,95 

€ / mtl.

voreingestellt, 300 MB 
Datenvolumen für 19,95 

€ / mtl.
-- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Datenflatrate für 34,95 € / 
mtl.

Datenflatrate für 34,95 € / 
mtl.

Datenflatrate für 34,95 € / 
mtl.

Datenflatrate für 34,95 € / 
mtl. -- --

59,95 €
 

1,- €
 

1,- €
 

1,- €
 

59,95 €
 

1,- €
 

1,- €
 

1,- €
 

59,95 €
 

1,- €
 

1,- €
 

1,- €
 

1,- €
 

1,- € 1,- € 59,95 € 1,- € 1,- € 1,- €

129,95 €
 

99,95 €
 

39,95 €
 

19,95 €
 

129,95 €
 

99,95 €
 

39,95 €
 

19,95 €
 

129,95 €
 99,95 € 99,95 € 39,95 €

 
19,95 €

 99,95 € 19,95 € 129,95 € 39,95 € 99,95 € 1,- €

129,95 €
 

99,95 €
 

39,95 €
 

19,95 €
 

129,95 €
 

99,95 €
 

39,95 €
 

19,95 €
 

129,95 €
 99,95 € 99,95 € 39,95 €

 
19,95 €

 99,95 € 19,95 € 129,95 € 39,95 € 99,95 € 1,- €
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